对市人大十八届第二次会议第267号建议的

协办意见
市交通局：

桥头镇余崇威代表提出的“关于北二环东延的建议”收悉。我镇及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：

首先感谢余崇威代表对逍林镇城市路网建设的关心和支持。因该道路为市级道路北二环延伸路段，为我市东西方向主要道路之一，且市级部门在慈溪市国土空间规划中对用地进行保障，建议可近期实施建设。对建设区域内进行整体政策处理费和建设费用等由市级财政统筹安排。逍林镇政府将主动对接市级相关部门，配合做好北二环东延工程的前期道路规划和方案设计等对接工作，项目启动后将做好政策处理等配合工作。
请再次转达我们对桥头镇余崇威代表关心和支持我镇工作的谢意。
逍林镇人民政府
2023年5月8日
联 系 人：唐益波
联系电话：63511230
PAGE